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Lõunalaagri Seitsmemäe taastamine    06.06.2024 nr 10-1/1019 

 

Pöördume Riigimetsa Majandamise Keskuse poole Setomaa vallas Voropi ja Rääptsova küla piiril 

asuval Riigimetsa Majandamise Keskuse kuuluval maal (katastritunnused 93401:007:0357 ja 

93401:007:0359) 100 aastat tagasi asunud Lõunalaagri Seitsmemäe taastamise sooviga 

turismiobjektiks. Praegu on asukoht männimetsa all ja ühtegi hoonet seal säilinud ei ole. 

Setomaa valla ja SA Setu Kultuuri Fondi eesmärk on Seitsmemägi etapiliselt taastada, kaasates 

Riigimetsa Majandamise Keskust, Eesti Kaitseväge, Võrumaa kaitseliidu malevat ja Lõuna 

maakaitseringkonda.  Plaanis on Petseri Lõunalaagri rajamise 100. aastapäevaks (2026. a) taastada 

kunagine laagri sümboliks olnud Seitsmemägi. See oleks vaatamisväärsus huvilistele, aga ka 

mälestusmärk kunagisele Eesti Kaitseväe suvelaagrile.  

Seitsmemäe taastamiseks on toimunud koosolekud Setomaa valla, Riigimetsa Majandamise 

Keskuse ja Eesti Kaitseväe esindajatega. Riigimetsa Majandamise Keskusest on olnud kaasatud 

Külastuskorralduse osakond (Tarmo Denks, Tiia Ilmet, Toomas Valk). 

SA Setu Kultuuri Fond on 2023 aastal saanud Riigieelarvelise toetuse Eesti sõjamuuseum – kindral 

Laidoneri muuseumi poolt, mille rahastusel valmis Lõunalaagri Seitsmemäe taastamise eelprojekt. 

Töö nr 2023-194. Koostaja Kobras OÜ (lisa 2). 

Seitsmemäe taastamise eelduseks on ala raadamine. Riigimetsa Majandamise Keskuse kui maa 

omaniku panusena näeme raadamist projektiga ettenähtud mahus. 

Loodav turismiobjekt asub olemasoleva RMK Lõunalaagri lõkkekoha kõrval. Seitsmemäe objekti 

valmimisel saaks need liita ühiseks objektiks. 

Pöördume Riigimetsa Majandamise Keskuse poole, et nimetaksite Riigimetsa Majandamise 

Keskuse esindaja, kellega antud teemal edasi suhelda. Setomaa valla ja SA Setu Kultuuri 

Fondi soov on Riigimetsa Majandamise Keskusega sõlmida koostööleping Seitsmemäe 

taastamise ja turismiobjekti arendamise eesmärgil. 
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Lisad: 

Lisa 1. Seitsmemäe ajalooline taust 

Lisa 2. Lõunalaagri Seitsmemäe taastamise eelprojekt. Töö nr 2023-194. Koostaja Kobras OÜ. 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Raul Kudre 

vallavanem  

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: 

Margery Roosimaa, tel: 5786 9861, e-mail: margery.roosimaa@setomaa.ee 


